

SPANT STUDIO ApS

H.N. Clausens Gade 10 st
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2021

Troels Bach Thorbjørnson
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SPANT STUDIO ApS
H.N. Clausens Gade 10 st
8000 Aarhus C

CVR-nr: 35806822

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive arkitektvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et overskud på kr. 111.564, som anses for acceptabelt.

Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2020 kr. 216.74.

Vedrørende den økonomiske udvikling i øvrigt henvises til efterfølgende resultatopgørelse og balance.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, der anses som værende af væsentlig betydning for vurdering af regnskabet.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Nettoomsætning			609.640
Bruttoresultat			609.640
Bruttofortjeneste/Bruttotab		853.317	
Personaleomkostninger		-692.114	-553.808
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-15.641	-28.850
Resultat af ordinær primær drift		145.562	26.982
Øvrige finansielle omkostninger		-2.636	-129
Ordinært resultat før skat		142.926	26.853
Skat af årets resultat	1	-31.362	-5.874
Årets resultat		111.564	20.979
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	20.000
Overført resultat		11.564	979
I alt		111.564	20.979

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		27.642	43.283
Materielle anlægsaktiver i alt		27.642	43.283
Anlægsaktiver i alt		27.642	43.283
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		39.331	56.534
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	6.210
Tilgodehavende skat		3.432	3.168
Andre tilgodehavender		6.533	297
Tilgodehavender i alt		49.296	66.209
Likvide beholdninger		544.339	200.110
Omsætningsaktiver i alt		593.635	266.319
AKTIVER I ALT		621.277	309.602

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Registreret kapital mv.	2	40.000	5.000
Reserve for Iværksætterselskab		0	45.000
Overført resultat		76.704	55.140
Forslag til udbytte		100.000	20.000
Egenkapital i alt		216.704	125.140
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.463	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.722	0
Skyldig selskabsskat		31.702	8.008
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		347.686	176.454
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		404.573	184.462
Gældsforpligtelser i alt		404.573	184.462
PASSIVER I ALT		621.277	309.602

Noter

1. Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	31702	8008
Ændring af skatteaktiv	-264	-2134
Regulering vedrørende tidligere år	-76	0
	<u>31362</u>	<u>5874</u>

2. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 2 kapitalandele a 2.500 kr. Selskabskapitalen er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Selskabskapital 14.03.2014.	5000
Tilgang 12.03.2020, kapitaludvidelse	35000
Selskabskapital ultimo	<u>40000</u>

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret